UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai Ngân hàng câu hỏi ôn tập

thi THPT quốc gia năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày      tháng 02 năm 2023

              Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Công văn số 274/UBND-KGVX ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Công văn số 2525/SGDĐT-GDTrH ngày 26/8/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2022-

2023;

Nhằm giúp cho học sinh lớp 12 và giáo viên khối 12 có định hướng trong ôn

tập chuẩn bị cho Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 đạt kết quả tốt; Sở Giáo dục và

Đào tạo gửi đến các đơn vị Ngân hàng các câu hỏi ôn tập thi THPT Quốc gia do Hội

đồng bộ môn bậc THPT cấp tỉnh năm học 2022-2023 tổ chức biên soạn (sau đây gọi

tắt là Ngân hàng câu hỏi). Trên cơ sở Ngân hàng câu hỏi các đơn vị chỉ đạo các bộ

môn, giáo viên tham gia ôn tập thi THPT quốc gia năm 2023 thực hiện việc xây

dựng thành các bộ đề cho phù hợp với từng đối tượng học sinh của đơn vị mình và

tiến trình ôn tập.

(Đính kèm file Ngân hàng câu hỏi)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T20:46:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T09:16:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T09:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:04:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:04:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!